

---

## **SGA BN Pachet consumabile motounelte Form. Bistrita**

I.D.: 80427000

---

Data publicarii	29.03.23	Coduri CPV	16800000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.073,11 RON - 1.073,11 RON

---

Descriere: SINA STIHL 1.3 3/8 35 cm - 1 BUC. - 152,10 LEI LANT 1.3 3/8 25D - 2 BUC. - 2 x 50,42 LEI = 100,84 LEI LANT 1.6 325" 33D + 2e - 2 BUC. - 2 x 67,23 LEI = 134,45 LEI PILA LANT - 4 BUC. - 4 x 7,56 LEI = 30,25 LEI DISC CIRCULAR LEMN STIHL 41197134200 - 2 BUC. - 2 x 163,86 = 327,73 LEI DISC CIRCULAR LEMN STIHL 41127134203 - 2 BUC. - 2 x 163,86 = 327,73 LEI

---